
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 108 г. Челябинска» (МБДОУ «ДС № 108 г. Челябинска») 

 

ПРИКАЗ 

 

26.08.2021 

 

№ 110-у 

 

Об утверждении новой редакции ООП ДО  

МБДОУ «ДС № 108 г. Челябинска» 

  

На основании решения Педагогического совета протокол № 1 от 26 августа 2021 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить новую редакцию ООП ДО МБДОУ «ДС № 108 г. Челябинска». 

 2. Ответственному за сайт Белоусовой Ю.В. новую редакцию ООП ДО МБДОУ «ДС                   

№ 108 г. Челябинска» на официальном сайте ДОУ до 30.08.2021  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 108 г. Челябинска»                                       О.Р. Мусанова 

 

 


		2022-01-18T14:12:09+0500
	Мусанова Ольга Рустамовна




